
Od pondělí 17. ledna do pátku 21. ledna 2022 plánujeme v rámci tělesné výchovy 

 

 

 LYŽAŘSKÝ a  SNOWBOARDOVÝ VÝCVIK 

 
pod dohledem zkušených instruktorů. 

 

 

Jako v minulých letech, tak i tentokrát podporuje Lipno Servis a Skiareál Lipno vaše 

děti v prvních krůčcích na lyžích a snowboardu, a proto nám opět nabídli bezplatné zapůjčení 

vybavení. Ti žáci, kteří nemají vybavení, mají možnost si vše půjčit. Vše je domluvené na 

neděli 16.1.2022 po 14h, je nutné osobně zajít s dětmi do půjčovny. V neděli prosíme i rodiče, 

jejichž děti mají vlastní vybavení, aby ho také dovezli do půjčovny a nechali označit, 

abychom mohli v pondělí již od rána zahájit výuku. 

 

DĚKUJEME ZA SPOLURÁCI  

 

 

Každý den se sejdeme na zastávce pod poštou 7.35h, společně vyrazíme Skibusem 

k lanovce. Výuka bude každý den probíhat od 8.30h do 11.00h. V 11,30h se budeme vracet 

zpět ke škole. 

 

Cena za skipas …............................. 20Kč (na celých pět dní) 

Vratná záloha na skipas ................100Kč 

 

 

Za případnou pomoc rodičů během lyžařského výcviku budeme rádi.  

 

S pozdravem 

učitelky ZŠ 

 

 

Na druhém listě posíláme dotazník, prosíme o jeho  

 

vyplnění a poslání zpět do 10.1.2022. 
 

 



DOTAZNÍK 

 

 ZAPŮJČENÍ  VYBAVENÍ - zakroužkujte vhodnou variantu: 

 A) Máme veškeré vybavení. 

 B) Budeme zapůjčovat (zakroužkujte):  a) Carving set  (lyže, boty, hůlky)      

      b) Snowboard set  (snowboard, boty)      

      c) Helma                                                     

      d) Lyžařské boty    

 

 ÚROVEŇ – zakroužkujte: (1 – začátečník, 2 – středně pokročilá/ý, 3 – pokročilá/ý) 

           Snowboard         1 – 2 – 3                                  Lyže   1 – 2 – 3 

 

 K ZAPŮJČENÍ DOPLŇTE ÚDAJE: 

 

            Výška:                ________________ 

            Váha:                  ________________ 

            Velikost boty:    ________________ 

 

 JÍZDA NA LANOVCE - zakroužkujte vhodnou variantu: 

            a) Může jezdit na lanovce s kamarády. 

            b) Přeji si, aby jezdil/a na lanovce v doprovodu dospělé osoby.  

 

 SKIPAS - zakroužkujte vhodnou variantu: 

            a) Celkem platíme a posíláme 120,-- Kč (za skipas a zálohu). 

            b) Máme vlastní skipas. 

 

 DOPLŇTE + zakroužkujte: 

Můj syn / má dcera ………………………………………………….. nemá žádný závažný 

zdravotní důvod, který by mu / jí neumožnil absolvovat lyžařský / snowboardový výcvik. 

/Pokud tento důvod je, musí být doložen lékařským vyjádřením./ 

 

 

…………………………………………                                                ……………………………………............. 

                    datum          podpis 


